
                                 Zápis č.  11/IX 

 

z jednání úzkého předsednictva Českomoravského svazu zemědělských podnikatelů dne      

                                           16.9.2014 v sídle svazu 

Přítomni: 

Ing. Pavel Vinohradník, 1. místopředseda 

Ing. Jaroslav Kratochvíl, Ing. Miroslav Buchta, Ing. Kamil Surovík, Dušan Kresl – 

místopředsedové 

Lubomír Burkoň, člen předsednictva s hlasem poradním 

Bohumil Kudla, předseda DR 

Petr Kubal, místopředseda DR 

Omluveni: Ing. Oldřich Šuhájek, Ing.Václav Bílek, CSc., Ing. Miroslav Vráblík 

 

1) Zahájení 

 

2) Skalský Dvůr Ing Vinohradník informoval o stavu příprav semináře Skalský Dvůr. 

Program a pozvánka jsou připraveny do té míry, že budou rozeslány do konce září. 

Většina oslovených přednášejících potvrdila svoji účast, pí Linhartová má za úkol 

obvolávat příslušné sekretariáty a domluvit další podmínky a požadavky Definitivně je 

na večer 3.11. potvrzena účast ministra zemědělství 

 

3) WEB Webové stánky svazu nefungují již několik měsíců v plné míře (od doby, kdy 

byly na jaře tr. napadeny hackerem). Z neznámých důvodů přestal komunikovat 

dosavadní správce stránek a musel se hledat náhradník, který v současné době se snaží 

o převod domény a některé úpravy. 

  

4) PRV   tady si to napište sám 

 

5) Předsednictvo dne 25.9.  Byl navržen program jednání – informace o Skalském Dvoře, 

programové dokumenty a vyjednávání s EK, informace projednání nabídky AK ČR o 

možnosti mít kancelář a využívat služby AK, zpráva DR o hospodaření. 

 

6) Různé 

 

 

V Praze dne 16.9.2014 

 

Zapsala: Linhartová                                                          Ověřil: Ing. Vinohradník 

 

 



 

 

 


